Volland AG, CH-8153 Rümlang
Telefon 044 817 97 97, Fax 044 817 97 00, volland.ch
4.26
Änderungen vorbehalten, siehe volland.ch
sauf modifications, voir volland.ch040720/040414
Art. Nr. schwarz Typ Nominal-Ø Innen-Ø Aussen-Ø Biegeradius Gewicht Verpackungseinheit
No. art. noir Type Ø-nominal Ø intérieur Ø extérieur Rayon de courbure Poids Unité d'emballage
ND mm  mm mm mm g/m m
04 0720 0701 PA6-07 7 6,3 10,0 15 18 50
04 0720 1001 PA6-10 10 9,7 13,0 20 25 50
04 0720 1201 PA6-12 12 12,2 15,8 30 33 50
04 0720 1701 PA6-17 17 16,8 21,2 40 56 50
04 0720 2301 PA6-23 23 22,6 28,5 55 90 50
04 0720 2901 PA6-29 29 28,3 34,5 65 122 50
04 0720 3601 PA6-36 36 36,3 42,5 80 152 30
04 0720 4801 PA6-48 48 47,1 54,5 95 212 30
04 0720 7001 PA6-70 70 69,1 80,7 200 423 10
04 0720 9501 PA6-95 95 91,7 106,0 265 660 10
Wellrohr für den universellen Einsatz Gaine de protection en polyamide pour une utilisation universelle.
Cette gaine de protection conçue à partir d’un polyamide spé-
cial à rainures parallèles est, de par ses propriétés, très souple
et résistant aux huiles, graisses, acides dilués et solvants. Le